臺北市大安區幸安國民小學

108 年度暑期夏令營招生簡章

一、主旨：為推展學生體育、才藝，提昇團體動能，拓展創客能力，充實暑假生活。

二、辦理單位：臺北市大安區幸安國民小學

三、活動時間：

 （一）中華民國 108 年 7月 8日（星期一）至 8月 23 日（星期五）止。

 （二）第一梯次~第四梯次，每梯次 10天，第四梯次 5天(8/19~8/23)，一共 4個梯次。

期別 日期 期別 日期 期別 日期 期別 日期

第一梯 7/8 - 7/19 第二梯 7/22 - 8/2 第三梯 8/5 - 8/16 第四梯 8/19 - 8/23

  下午

項目 期別 日期 時段 班

數

每班

人數

每梯費用

圍棋 第二梯 7/22 - 8/2 下午 01:00~04:00 2 30 2415 元

兒童美術
創作

第一~四梯 7/8 - 8/23 下午 01:00~04:00 1

15 3315 元

(第四梯次1657元)

智高創客

(1-4 年級)

第一~四梯

7/8 - 8/23 下午 01:00~04:00 1

15 4174 元

(第四梯次2062元)

科學社

(1-3 年級)

第一~四梯

甲蟲王者昆蟲營

奇異博士魔法營

7/8 - 8/23

下午 01:00~04:00 1

15 5874 元

(第四梯次3112元)

科學社

(4-6 年級)

第一~四梯

無人機百變營

咖波編程機器人

7/8 - 8/23

下午 01:00~04:00 1

15 5974 元

(第四梯次3562元)

陶笛

第一、四梯 7/8 - 7/19

8/19 - 8/23

下午 01:00~04:00 1

15
2415 元

(第四梯次1207元)
(樂器請洽詢老師)

烏克麗麗
第三梯 8/5 - 8/16

下午 01:00~04:00 1
15 2365 元

(自備樂器)

口琴 第二梯 7/22 - 8/2 下午 01:00~04:00 1 15
2365 元

(樂器請洽詢老師)

桌球

第一~四梯 7/8 - 8/23

下午 01:00~04:00 3

30 3367 元

(第四梯次1684元)

羽球

第一~四梯 7/8 - 8/23

下午 01:00~04:00 1

15 2415 元

(第四梯次1207元)

足球

第一~四梯 7/8 - 8/23

下午 01:00~04:00 1

15 2215 元

(第四梯次1107元)

五、報名方式：(限網路報名額滿為止)

1. 線上報名網站: http://211.20.19.13/Index/AnnShow/2

2. 網路報名日期：108 年 5 月 30 日中午 12：30 起至 6 月 10 日 23：55 止。

3. 繳費期限：108 年 5 月 30 日中午 12：30 起至 6 月 10 日 23：55 止。

4. 上網登錄報名後，請列印繳費單完成繳費。

5. 未於期限內完成繳費，視同放棄。

6. 相關問題，請洽學務處（27074191 轉 3206）。

六、報名費用：第一至第三梯次(2週)活動費用包含 教師鐘點費、助教暨安全人員鐘點

費、材料費、冷氣費等。

        ◎材料費：圍棋 100 元、美術 1000 元、桌球 100 元、智高創客 2050 元、陶笛 100

元、烏克麗麗 50 元、口琴 50 元、科學社 1-3 年級 3750 元、科學社 4-6 年級 3850

元、羽球 100 元、足球 100 元

     ◎冷氣費：200 元

七、上課地點 :

        1.圍棋班 : 新生樓 2樓英語教室。(分為初階班和進階班)

        2.智高創客班 : 新生樓 2樓英語教室。

        3.科學社: 仁愛樓 2樓、3 樓自然教室。(班別分一~三年級及四~六級兩班)

        4.兒童美術創作: 仁愛樓 2樓英語教室。

   5.陶笛、烏克麗麗、口琴：新生樓 2樓英語教室

   6.桌球班 : 桌球教室。

   7.羽球班 : 活動中心。

   8.足球班 : 操場。

八、報名資格：

        學員資格以本校學生一至六年級為原則(107 學年度在籍學生)。

九、課程內容：請詳閱報名系統網站。

十、退費辦法：

◎第一梯次~第三梯次(上課 2 週)

退費規定說明如下（以下所稱全額需扣除行政業務費用 200 元）

（一） 未開課前辦理退費，全額退費。(限於開課前的週五下午四點前辦理完成)

（二） 開課 5 日內退全額之二分之一。(限於上課第五日下午四點前辦理完成)

（三） 開課第 3 日起不得退費。

◎第四梯次(上課 1 週)

退費規定說明如下（以下所稱全額需扣除行政業務費用 200 元）

（一） 未開課前辦理退費，全額退費。

（二） 開課 2 日內退全額之二分之一。(限於上課第二日下午四點前辦理完成)

（三） 開課第 3 日起不得退費。